DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

Quinta-feira, 31 de Outubro de 2024         Edição nº 526.

                  PORTARIA N° 862, DE  29 DE OUTUBRO DE  2024.

 Designa coordenadores de transição de mandato.

Prefeito Municipal de Segredo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, considerando a Lei Complementar Estadual 15826, de abril de 2022, Ofício 48/2024, de

18 de outubro de 2024 do Tribunal de Contas do Estado do RS e Ofício SCI n° 30/2024 do Controle Interno

do Município de Segredo, designa coordenadores de transição de mandato, conforme segue:

Representantes do Prefeito em exercício, sob a coordenação:

Secretário Municipal de Administração: EDUARDO JOSÉ RODRIGUES;

Representantes do Prefeito eleito, sob a coordenação:

Senhora: MARLI TEREZINHA DE NARDI TREVISAN;

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 29 dias do mês de outubro de 2024.

                                                                VALDIR JOSÉ RODRIGUES,

                                                                       Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se:

EDUARDO JOSÉ RODRIGUES,

Secretário Municipal de Administração.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-10-31T13:22:27-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial